

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL01-A
Stavba: Sanace vlhkého zdiva v budově A

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 151 396,82**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 151 396,82	241 793,33
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 393 190,15
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL01-A

Stavba: Sanace vlhkého zdiva v budově A

Místo: Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 151 396,82	1 393 190,15
ZL01-A	Sanace vlhkého zdiva v budově A	1 151 396,82	1 393 190,15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace vlhkého zdiva v budově A

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 151 396,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 151 396,82	21,00%	241 793,33
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 393 190,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace vlhkého zdiva v budově A

Místo:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 151 396,82

HSV - Práce a dodávky HSV	992 520,88
3 - Svislé a kompletní konstrukce	516 191,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	398 005,43
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	68 755,05
997 - Přesun sutě	5 559,40
998 - Přesun hmot	4 009,60
PSV - Práce a dodávky PSV	158 875,94
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	158 875,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanace vlhkého zdiva v budově A

Místo:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 151 396,82

D	HSV		Práce a dodávky HSV				992 520,88
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				516 191,40
1	K	319202115	Dodatečná izolace zdiva tl přes 600 do 900 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	112,460	4 590,00	516 191,40
	PP		Dodatečná izolace zdiva tl přes 600 do 900 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí				
	VV		0,9+5,57+0,83+1,55+0,83+3,58+0,9		14,160		
	VV		(1,3+2,4+0,31+0,98+0,31+2,4+2,45)*2-(1)		19,300		
	VV		8,5-1		7,500		
	VV		3,58-1		2,580		
	VV		13,16*3-(1+1,2+1,51+1,2)		34,570		
	VV		(2,25+2,4+0,31+0,98+0,31+2,4+1,3)*2-(1)		18,900		
	VV		(1,54+0,61+1,3+0,35)+(3,07+2,5+0,55+0,35)		10,270		
	VV		2,6+3,58-1		5,180		
	VV		Součet		112,460		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				398 005,43
2	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	242,340	86,20	20 889,71
	PP		Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně				
	VV		(28,54+9,04+11,58+22,18+3+17,4+17,78+17,42+34,62)*1,5		242,340		
	VV		Součet		242,340		
3	K	612821012	Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková	m2	242,300	1 084,80	262 847,04
	PP		Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková				
4	K	612821031	Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně	m2	242,300	471,60	114 268,68
	PP		Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				68 755,05
5	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	242,300	113,76	27 564,05
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %				
6	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	242,300	170,00	41 191,00
	PP		Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů				
D	997		Přesun sutě				5 559,40
7	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	1,400	1 500,00	2 100,00
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m				
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,400	251,00	351,40
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
9	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	28,000	11,00	308,00
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		"předpoklad - skládka vzdálena 20 km				
	VV		1,4*20		28,000		
	VV		Součet		28,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,400	2 000,00	2 800,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
D 998			Přesun hmot				4 009,60
11	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	2,506	1 600,00	4 009,60
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m				
D PSV			Práce a dodávky PSV				158 875,94
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				158 875,94
12	K	71111000R	Provedení fabionu zeď-podlaha Asocret M30+AquaFin 1 K	bm	161,500	221,00	35 691,50
PP			Provedení fabionu zeď-podlaha Asocret M30+AquaFin 1 K				
13	K	711112131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nástřikem tloušťky 2 mm	m2	484,600	100,00	48 460,00
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nástřikem tloušťky 2 mm				
VV			242,3*2		484,600		
VV			Součet		484,600		
14	M	SMB.204146002	ESCO-FLUAT, 25kg	kg	242,300	192,35	46 606,41
PP			ESCO-FLUAT, 25kg				
VV			484,600*0,5		242,300		
VV			Součet		242,300		
15	K	711113127.SMB	Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou na bázi cementu SCHOMBURG AQUAFIN-1K	m2	80,780	282,95	22 856,70
PP			Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou na bázi cementu SCHOMBURG AQUAFIN-1K				
VV			(28,54+9,04+11,58+22,18+3+17,4+17,78+17,42+34,62)*0,5		80,780		
VV			Součet		80,780		
16	K	998711203	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	%	1 282,000	4,10	5 261,33
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL01-B
Stavba: Sanace vlhkého zdiva v budově A

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **-70 266,84**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-70 266,84	-14 756,04
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-85 022,88
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL01-B

Stavba: Sanace vlhkého zdiva v budově A

Místo: Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-70 266,84	-85 022,88
ZL01-B	Sanace vlhkého zdiva v budově A	-70 266,84	-85 022,88

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace vlhkého zdiva v budově A

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-70 266,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-70 266,84	21,00%	-14 756,04
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-85 022,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace vlhkého zdiva v budově A

Místo:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-70 266,84

HSV - Práce a dodávky HSV

-70 266,84

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-63 676,44

998 - Přesun hmot

-6 590,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanace vlhkého zdiva v budově A

Místo:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-70 266,84

D HSV Práce a dodávky HSV -70 266,84

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -63 676,44

1	K	612325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	-242,300	262,80	-63 676,44
---	---	-----------	---	----	----------	--------	------------

PP Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

P *Poznámka k položce:*

Poznámka k položce: p.č.83

VV -242,3

-242,300

VV Součet

-242,300

D 998 Přesun hmot -6 590,40

2	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	-4,119	1 600,00	-6 590,40
---	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

P *Poznámka k položce:*

Poznámka k položce: p.č.184

VV -4,119

-4,119

VV Součet

-4,119

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL02-A
Stavba: Sanace vlhkého zdiva v budově C

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			684 222,14
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	684 222,14	143 686,65
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	827 908,79
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL02-A

Stavba: Sanace vlhkého zdiva v budově C

Místo: Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		684 222,14	827 908,79
ZL02-A	Sanace vlhkého zdiva v budově C	684 222,14	827 908,79

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace vlhkého zdiva v budově C

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

684 222,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	684 222,14	21,00%	143 686,65
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

827 908,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace vlhkého zdiva v budově C

Místo:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

684 222,14

1.PP - 1.PP

340 194,47

1.PP 2 - 1.PP Místnost za výměníkem

139 471,97

1.PP 3 - 1.PP Výměník

204 555,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanace vlhkého zdiva v budově C

Místo:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

684 222,14

D	1.PP	1.PP					340 194,47
1	K	319202114	Dodatečná izolace zdiva tl přes 450 do 600 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	29,620	3 090,00	91 525,80
	PP		Dodatečná izolace zdiva tl přes 450 do 600 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí				
	VV		(3,71+0,8+7+0,3+3)*2		29,620		
	VV		Součet		29,620		
2	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	68,700	86,20	5 921,94
	PP		Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně				
3	K	612821012	Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková	m2	68,700	1 084,80	74 525,76
	PP		Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková				
4	K	612821031	Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně	m2	68,700	471,60	32 398,92
	PP		Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně				
5	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	68,700	113,76	7 815,31
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %				
6	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	68,700	170,00	11 679,00
	PP		Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči				
7	K	985231113	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	60,700	683,00	41 458,10
	PP		Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2				
8	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	0,450	1 500,00	675,00
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m				
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,450	251,00	112,95
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
10	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	9,000	11,00	99,00
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		"předpoklad - skládka vzdálena 20 km				
	VV		0,45*20		9,000		
	VV		Součet		9,000		
11	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,450	2 000,00	900,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
12	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	3,520	1 600,00	5 632,00
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	71111000R	Provedení fabionu zeď-podlaha Asocret M30+Aquaфин 1 K	bm	29,300	221,00	6 475,30
PP			Provedení fabionu zeď-podlaha Asocret M30+Aquaфин 1 K				
14	K	711113127.SMB	Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou na bázi cementu SCHOMBURG AQUAFIN-1K	m2	206,100	282,95	58 316,00
PP			Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou na bázi cementu SCHOMBURG AQUAFIN-1K				
VV			68,7*3		206,100		
VV			Součet		206,100		
15	K	998711203	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	%	648,000	4,10	2 659,39
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m				
D			1.PP 2 1.PP Místnost za výměníkem			139 471,97	
16	K	319202115	Dodatečná izolace zdíva tl přes 600 do 900 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	18,900	4 590,00	86 751,00
PP			Dodatečná izolace zdíva tl přes 600 do 900 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí				
VV			4,5*2+5,5*2-1,1		18,900		
VV			Součet		18,900		
17	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	19,500	86,20	1 680,90
PP			Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně				
18	K	612821012	Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková	m2	19,500	1 084,80	21 153,60
PP			Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková				
19	K	612821031	Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně	m2	19,500	471,60	9 196,20
PP			Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně				
20	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	19,500	113,76	2 218,32
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %				
21	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčí	m2	19,500	170,00	3 315,00
PP			Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčí				
22	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	0,170	1 500,00	255,00
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m				
23	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,170	251,00	42,67
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
24	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3,400	11,00	37,40
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
VV			"předpoklad - skládka vzdálena 20 km				
VV			0,17*20		3,400		
VV			Součet		3,400		
25	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,170	2 000,00	340,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
26	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,255	1 600,00	408,00
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	71111000R	Provedení fabionu zeď-podlaha Asocret M30+AquaFin 1 K	bm	18,900	221,00	4 176,90
	PP		Provedení fabionu zeď-podlaha Asocret M30+AquaFin 1 K				
28	K	711112131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nástřikem tloušťky 2 mm	m2	19,500	100,00	1 950,00
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nástřikem tloušťky 2 mm				
29	M	SMB.204146002	ESCO-FLUAT, 25kg	kg	9,750	192,35	1 875,41
	PP		ESCO-FLUAT, 25kg				
	VV		19,5*0,5		9,750		
	VV		Součet		9,750		
30	K	711113127.SMB	Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou na bázi cementu SCHOMBURG AQUAFIN-1K	m2	19,500	282,95	5 517,53
	PP		Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou na bázi cementu SCHOMBURG AQUAFIN-1K				
31	K	998711203	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	%	135,000	4,10	554,04
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m				
	D	1.PP 3	1.PP Výměník				204 555,70
32	K	319202114	Dodatečná izolace zdiva tl přes 450 do 600 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	21,030	3 090,00	64 982,70
	PP		Dodatečná izolace zdiva tl přes 450 do 600 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí				
	VV		(4,595+1,2+0,4)*2+(1,86+0,81+0,7+2)*2-2,1		21,030		
	VV		Součet		21,030		
33	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	37,400	86,20	3 223,88
	PP		Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně				
34	K	612821012	Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková	m2	37,400	1 084,80	40 571,52
	PP		Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková				
35	K	612821031	Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně	m2	37,400	471,60	17 637,84
	PP		Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně				
36	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	37,400	113,76	4 254,62
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %				
37	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	37,400	170,00	6 358,00
	PP		Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči				
38	K	985231113	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	37,400	683,00	25 544,20
	PP		Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2				
39	K	997013155	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	0,400	1 500,00	600,00
	PP		Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m				
40	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,400	251,00	100,40
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
41	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	8,000	11,00	88,00
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		"předpoklad - skládka vzdálena 20 km				
	VV		0,4*20		8,000		
	VV		Součet		8,000		
42	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,400	2 000,00	800,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	1,691	1 600,00	2 705,60
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m				
44	K	71111000R	Provedení fabionu zeď-podlaha Asocret M30+Aquařin 1 K	bm	19,700	221,00	4 353,70
	PP		Provedení fabionu zeď-podlaha Asocret M30+Aquařin 1 K				
45	K	711113127.SMB	Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou na bázi cementu SCHOMBURG AQUAFIN-1K	m2	112,200	282,95	31 746,99
	PP		Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou na bázi cementu SCHOMBURG AQUAFIN-1K				
	VV		37,4*3		112,200		
	VV		Součet		112,200		
46	K	998711203	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	%	387,000	4,10	1 588,25
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL02-B
Stavba: Sanace vlhkého zdiva v budově C

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **-30 624,70**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-30 624,70	-6 431,19
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-37 055,89
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL02-B

Stavba: Sanace vlhkého zdiva v budově C

Místo: Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-30 624,70	-37 055,89
ZL02-B	Sanace vlhkého zdiva v budově C	-30 624,70	-37 055,89

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace vlhkého zdiva v budově C

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-30 624,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-30 624,70	21,00%	-6 431,19
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-37 055,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace vlhkého zdiva v budově C

Místo:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-30 624,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanace vlhkého zdiva v budově C

Místo:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-30 624,70

1	K	612325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	-110,100	262,80	-28 934,28
---	---	-----------	---	----	----------	--------	------------

PP

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

P

Poznámka k položce:

VV

Poznámka k položce: p.č.61

VV

-68,7-41,4

-110,100

VV

Součet

-110,100

2	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	-1,872	903,00	-1 690,42
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

P

Poznámka k položce:

VV

Poznámka k položce: p.č.133

VV

-1,872

-1,872

VV

Součet

-1,872

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL04-A

Stavba: Změny na zděných konstrukcích v budově A

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **9 968,11**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	9 968,11	2 093,30
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	12 061,41
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL04-A

Stavba: Změny na zděných konstrukcích v budově A

Místo: Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		9 968,11	12 061,41
ZL04-A	Změny na zděných konstrukcích v budově A	9 968,11	12 061,41

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny na zděných konstrukcích v budově A

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 6. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 968,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 968,11	21,00%	2 093,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

12 061,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny na zděných konstrukcích v budově A

Místo:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

9 968,11

ZL04-1 - Zazdění prostupu A.1.07/A.1.08

3 928,56

ZL04-2 - vyzdění pilíře - OTV 2.NP m.č.2.08

5 118,37

ZL04-3 - vyzdění pilíře - D/A 14a m.č.2.05

921,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny na zděných konstrukcích v budově A

Místo:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

9 968,11

D	ZL04-1	Zazdění prostupu A.1.07/A.1.08					3 928,56
8	K	310239211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,420	6 348,00	2 666,16

PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou

P *Poznámka k položce:*

Poznámka k položce: p.č.23

VV -0,8*2,1*0,2 -0,336

VV původní zazdění š.200 tvořící niku

VV 0,8*2,1*0,45 0,756

VV nový objem

VV Součet 0,420

9	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,789	1 600,00	1 262,40
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

P *Poznámka k položce:*

Poznámka k položce: p.č.184

D	ZL04-2	vyzdění pilíře - OTV 2.NP m.č.2.08					5 118,37
3	K	310238211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	-0,259	6 804,00	-1 762,24

PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou

P *Poznámka k položce:*

Poznámka k položce: p.č.22

VV -0,185*2,8*0,5 -0,259

VV původní přízdívka

VV Součet -0,259

4	K	310239211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,819	6 348,00	5 199,01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou

P *Poznámka k položce:*

Poznámka k položce: p.č.23

VV 0,45*2,8*0,65 0,819

VV nový objem

VV Součet 0,819

5	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	1,051	1 600,00	1 681,60
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

P *Poznámka k položce:*

Poznámka k položce: p.č.184

D	ZL04-3	vyzdění pilíře - D/A 14a m.č.2.05					921,18
6	K	310238211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,094	6 804,00	639,58

PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou

P *Poznámka k položce:*

Poznámka k položce: p.č.22

VV 0,25*2,2*0,17 0,094

VV nutno vyzdít pro uložení překladů

VV Součet 0,094

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,176	1 600,00	281,60

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

P

*Poznámka k položce:
Poznámka k položce: p.č. 184*

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL05-A
Stavba: Odstranění přízdívky v 1.PP budovy C

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **8 174,38**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	8 174,38	1 716,62
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	9 891,00
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL05-A

Stavba: Odstranění přízdívky v 1.PP budovy C

Místo: Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		8 174,38	9 891,00
ZL05-A	Odstranění přízdívky v 1.PP budovy C	8 174,38	9 891,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění přizdívky v 1.PP budovy C

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 174,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 174,38	21,00%	1 716,62
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 891,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění přizdívky v 1.PP budovy C

Místo:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 174,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstranění přízdívky v 1.PP budovy C

Místo:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

8 174,38

1	K	962086111	Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů z plynosilikátu, siporexu a ostatních nepálených zdících materiálů o objemové hmotnosti do 500 kg/m ³ , tl. do 150 mm	m ²	21,680	116,00	2 514,88
	PP		Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů z plynosilikátu, siporexu a ostatních nepálených zdících materiálů o objemové hmotnosti do 500 kg/m ³ , tl. do 150 mm				
	VV		(3,8+9,8)*1,8-1*0,6*2-1*0,8*2		21,680		
	VV		nebylo v PD				
	VV		Součet		21,680		
2	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	2,450	1 500,00	3 675,00
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Poznámka k položce: p.č. 176</i>				
	VV		2,45		2,450		
	VV		Součet		2,450		
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,450	251,00	614,95
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Poznámka k položce: p.č. 177</i>				
	VV		2,45		2,450		
	VV		Součet		2,450		
4	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	46,550	11,00	512,05
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Poznámka k položce: p.č. 178</i>				
	VV		2,45*19 "předpoklad - skládka vzdálena 20 km		46,550		
	VV		Součet		46,550		
5	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	2,450	350,00	857,50
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Poznámka k položce: p.č. 181</i>				
	VV		2,45		2,450		
	VV		Součet		2,450		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL07-A
Stavba: Úprava stropu ve 4.NP budovy A

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			63 260,69
---------------------	--	--	------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	63 260,69	13 284,74
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	76 545,43
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL07-A

Stavba: Úprava stropu ve 4.NP budovy A

Místo: Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		63 260,69	76 545,43
ZL07-A	Úprava stropu ve 4.NP budovy A	63 260,69	76 545,43

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava stropu ve 4.NP budovy A

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 6. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

63 260,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	63 260,69	21,00%	13 284,74
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

76 545,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava stropu ve 4.NP budovy A

Místo:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

63 260,69

HSV - HSV

48 330,59

4 - Vodorovné konstrukce

21 432,71

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 440,00

998 - Přesun hmot

7 457,88

ZL07-1 - Zhotovení patek pro uložení OK

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

14 930,10

767 - Konstrukce zámečnické

14 623,17

783 - Dokončovací práce - nátěry

306,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava stropu ve 4.NP budovy A

Místo:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

63 260,69

D	HSV	HSV					48 330,59
D	4	Vodorovné konstrukce					21 432,71
1	K	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	0,880	3 280,00	2 886,40
	PP		Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25				
	VV		podkladní betonové patky				
	VV		(0,46*0,34*0,25)*6+(0,46*0,3*0,25)*6+(0,46*0,3*0,38)*6+(0,46*0,18*0,25)*6		0,880		
	VV		Součet		0,880		
3	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	7,968	504,00	4 015,87
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Poznámka k položce: p.č.44</i>				
	VV		(0,46*2+0,34*2)*0,25*6+(0,46*2+0,3*2)*0,25*6+(0,46*2+0,48*2)*0,25*6+(0,3*0,13)*12		7,968		
	VV		Součet		7,968		
4	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	7,968	113,76	906,44
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Poznámka k položce: p.č.45</i>				
	VV		7,968		7,968		
	VV		Součet		7,968		
2	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	2,600	5 240,00	13 624,00
	PP		Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách				
	VV		dobetonávka podlah - jsou to drážky po příčkách a místa, kde se otevíral strop				
	VV		2,6		2,600		
	VV		Součet		2,600		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					19 440,00
5	K	985331215	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 16 mm	m	9,000	1 870,00	16 830,00
	PP		Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 16 mm				
	VV		0,5*18		9,000		
	VV		Součet		9,000		
6	M	31197006	tyč závitová Pz 4.6 M16	m	18,000	145,00	2 610,00
	PP		tyč závitová Pz 4.6 M16				
	VV		18		18,000		
	VV		Součet		18,000		
D	998	Přesun hmot					7 457,88
7	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	8,259	903,00	7 457,88
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Poznámka k položce: p.č.133</i>				
	VV		8,259		8,259		
	VV		Součet		8,259		
D	ZL07-1	Zhotovení patek pro uložení OK					0,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV					14 930,10
D	767	Konstrukce zámečnické					14 623,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	165,000	39,20	6 468,00
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg				
	VV		15*11		165,000		
	VV		Součet		165,000		
9	M	13321003	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 70x20mm	t	0,178	41 100,00	7 315,80
	PP		tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 70x20mm				
	VV		0,165*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		0,178		
	VV		Součet		0,178		
10	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,186	1,79	0,33
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Poznámka k položce: p.č.252</i>				
	VV		0,186		0,186		
	VV		Součet		0,186		
11	M	13515113	ocel široká jakost S235JR 180x20mm	t	0,064	39 400,00	2 521,60
	PP		ocel široká jakost S235JR 180x20mm				
	VV		(0,36*6*28,26)/1000*1,05		0,064		
	VV		ztratné/prořez 5%				
	VV		Součet		0,064		
12	M	13515130	ocel široká jakost S235JR 200x20mm	t	-0,146	43 600,00	-6 365,60
	PP		ocel široká jakost S235JR 200x20mm				
	VV		(0,36*6-0,25*18*31,4)/1000*1,05		-0,146		
	VV		ztratné/prořez 5%				
	VV		Součet		-0,146		
13	M	13530830	ocel široká jakost S235JR 300x20mm	t	0,107	43 600,00	4 665,20
	PP		ocel široká jakost S235JR 300x20mm				
	VV		(0,36*6*47)/1000*1,05		0,107		
	VV		ztratné/prořez 5%				
	VV		Součet		0,107		
14	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	8,212	2,17	17,84
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Poznámka k položce: p.č.390</i>				
	VV		8,212		8,212		
	VV		Součet		8,212		
D	783		Dokončovací práce - nátěry				306,93
15	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,361	130,00	306,93
	PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Poznámka k položce: p.č.441</i>				
	VV		0,36*0,18*12+(1,08*0,02)*6		0,907		
	VV		ocel široká 180x20mm				
	VV		0,36*0,3*12+(1,32*0,02)*6		1,454		
	VV		ocel široká 300x20mm				
	VV		Součet		2,361		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL09-A
Stavba: Přemístění rozvaděčů na fasádě

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				20 700,41
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	20 700,41		4 347,09
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		25 047,50
-------------------	----------	------------	--	------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL09-A

Stavba: Přemístění rozvaděčů na fasádě

Místo: Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		20 700,41	25 047,50
ZL09-A	Přemístění rozvaděčů na fasádě	20 700,41	25 047,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přemístění rozvaděčů na fasádě

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 6. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

20 700,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 700,41	21,00%	4 347,09
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

25 047,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přemístění rozvaděčů na fasádě

Místo:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

20 700,41

y - Přemístění rozvaděče RE a HR

20 700,41

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 958,67

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

773,94

998 - Přesun hmot

1 092,80

z - Elektro

15 875,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přemístění rozvaděčů na fasádě

Místo:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

20 700,41

D y Přemístění rozvaděče RE a HR 20 700,41

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 958,67

1	K	310238211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,342	6 804,00	2 326,97
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.22

VV 1,655*1*0,15 0,248

VV zazdívka otvoru po okně

VV 1,25*0,3*0,25 0,094

VV zazdění niky po rozvaděči

VV Součet 0,342

2	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,011	11 500,00	126,50
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	--------

PP Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm

VV 0,011 0,011

VV Součet 0,011

3	M	13010432	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 80x80x6mm	t	0,012	42 100,00	505,20
---	---	----------	---	---	-------	-----------	--------

PP úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 80x80x6mm

VV 1,5*0,00764*1,08 "Přepočtené koeficientem množství 0,012

VV Součet 0,012

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 773,94

4	K	974031160R	Vysekání rýh ve zdivu smíšeném hl do 200 mm š do 200 mm	m	1,500	281,00	421,50
---	---	------------	---	---	-------	--------	--------

PP Vysekání rýh ve zdivu smíšeném hl do 200 mm š do 200 mm

VV 1,5 1,500

VV pro osazení L profilu

VV Součet 1,500

5	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	0,089	1 500,00	133,50
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.176

VV 0,089 0,089

VV Součet 0,089

6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,089	251,00	22,34
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.177

VV 0,089 0,089

VV Součet 0,089

7	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,691	11,00	18,60
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.178

VV "předpoklad - skládka vzdálena 20 km

VV 0,089*19 1,691

VV Součet 1,691

8	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,089	2 000,00	178,00
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
VV			<i>Poznámka k položce: p.č.182</i>				
VV			0,089		0,089		
VV			Součet				0,089
D		998	Přesun hmot				1 092,80
9	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,683	1 600,00	1 092,80
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m				
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
VV			<i>Poznámka k položce: p.č.184</i>				
VV			0,683		0,683		
VV			Součet				0,683
D		Z	Elektro				15 875,00
10	K	E1	Manipulace v síti	hod	2,000	418,50	837,00
PP			Manipulace v síti				
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Poznámka k položce: p.č.213</i>				
11	K	E2	Přepojení rozváděčů	hod	18,000	418,50	7 533,00
PP			Přepojení rozváděčů				
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Poznámka k položce: p.č.213</i>				
12	K	E3	Demontáž rozváděčů a stavební přípomocce	hod	8,000	418,50	3 348,00
PP			Demontáž rozváděčů a stavební přípomocce				
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Poznámka k položce: p.č.213</i>				
13	K	E4	Podružný materiál	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
PP			Podružný materiál				
14	K	E5	Koordinace na stavbě	hod	2,000	418,50	837,00
PP			Koordinace na stavbě				
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Poznámka k položce: p.č.213</i>				
15	K	E6	Doprava	km	20,000	16,00	320,00
PP			Doprava				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL09-B

Stavba: Přemístění rozvaděčů na fasádě

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **-40 735,93**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-40 735,93	-8 554,55
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-49 290,48
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL09-B

Stavba: Přemístění rozvaděčů na fasádě

Místo: Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-40 735,93	-49 290,48
ZL09-B	Přemístění rozvaděčů na fasádě	-40 735,93	-49 290,48

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přemístění rozvaděčů na fasádě

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-40 735,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-40 735,93	21,00%	-8 554,55
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-49 290,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přemístění rozvaděčů na fasádě

Místo:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-40 735,93

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 890,10

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-1 730,10

998 - Přesun hmot

-160,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-38 845,83

764 - Konstrukce klempířské

-1 137,60

766 - Konstrukce truhlářské

-37 573,30

783 - Dokončovací práce - nátěry

-119,04

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-15,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přemístění rozvaděčů na fasádě

Místo:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-40 735,93

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-1 890,10
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-1 730,10
1	K	622325358	Oprava vápenné omítky s celoplošným přeštukováním vnějších ploch stupně členitosti 2, v rozsahu opravované plochy přes 65 do 80%	m2	-0,814	1 632,00	-1 328,45
PP			Oprava vápenné omítky s celoplošným přeštukováním vnějších ploch stupně členitosti 2, v rozsahu opravované plochy přes 65 do 80%				
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
VV			<i>Poznámka k položce: p.č.90</i>				
VV			"dvorní fasáda				
VV			"špalety - okno O/A 03"-0,2*4,07*1		-0,814		
VV			Součet		-0,814		
2	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	-2,648	42,84	-113,44
PP			Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou				
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
VV			<i>Poznámka k položce: p.č.93</i>				
VV			"zakrytí exteriér				
VV			"O/A 03 (dvorní fasáda - 1NP)"-0,86*1,54*1		-1,324		
VV			Mezisoučet		-1,324		
VV			"zakrytí interiéru				
VV			"O/A 03 (dvorní fasáda - 1NP)"-0,86*1,54*1		-1,324		
VV			Součet		-2,648		
3	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	-0,814	79,32	-64,57
PP			Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím				
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
VV			<i>Poznámka k položce: p.č.94</i>				
VV			"dvorní fasáda				
VV			"špalety - okno O/A 03"-0,2*4,07*1		-0,814		
VV			Součet		-0,814		
4	K	632451022	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	-0,821	272,40	-223,64
PP			Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm				
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
VV			<i>Poznámka k položce: p.č.98</i>				
VV			"otvor 05 - (O/A 03):parapet" -0,821		-0,821		
VV			Součet		-0,821		
D	998		Přesun hmot				-160,00
5	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	-0,100	1 600,00	-160,00
PP			Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m				
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
VV			<i>Poznámka k položce: p.č.184</i>				
VV			-0,1		-0,100		
VV			Součet		-0,100		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-38 845,83
D	764		Konstrukce klempířské				-1 137,60
6	K	764246445	Oplechování parapetů z titaninkového předzvětrálního plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 400 mm	m	-1,000	1 137,60	-1 137,60
PP			Oplechování parapetů z titaninkového předzvětrálního plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 400 mm				
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
VV			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně všech syst. detailů, příponek a kotevního materiálu p.č.299</i>				
VV			"K/A 11 (oplechování parapetů)				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			-1		-1,000		
VV			Mezisoučet		-1,000		
VV			Součet		-1,000		
D	766		Konstrukce truhlářské				-37 573,30
7	K	766 08	D+M nové vnitřní parapety výplní otvorů (oken) tl. 20 mm, dřevo - masiv, dub	m2	-0,425	1 240,00	-527,00
PP			D+M nové vnitřní parapety výplní otvorů (oken) tl. 20 mm, dřevo - masiv, dub				
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: vč. všech syst. detailů, kotvení, pomocného materiálu p.č.325</i>				
VV			"parapety oken				
VV			"O/A 03; rš 370 mm, délka 1250 mm" -0,425		-0,425		
VV			Součet		-0,425		
8	K	766 11	D+M replika okna, dvojitě, rozměr 1180(980)/1745(1545) mm, dvorní průčelí, 1NP, 3NP, dřevěné, špaleta, členění dle historic. podkladů, bílý lesklý lak, 1x jednosklo, 1x dvojsklo (vnější křídlo), U<1,2, ozn. 0/A 03	ks	-1,000	37 000,00	-37 000,00
PP			D+M replika okna, dvojitě, rozměr 1180(980)/1745(1545) mm, dvorní průčelí, 1NP, 3NP, dřevěné, špaleta, členění dle historic. podkladů, bílý lesklý lak, 1x jednosklo, 1x dvojsklo (vnější křídlo), U<1,2, ozn. 0/A 03				
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně všech systémových detailů, kování, okenní záskočky, kliky, pomocného materiálu p.č.328</i>				
VV			-1		-1,000		
VV			do prostoru okna budou přemístěny elektro rozvaděče				
VV			Součet		-1,000		
9	K	766441812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky do 1 m	kus	-1,000	46,30	-46,30
PP			Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky do 1 m				
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Poznámka k položce: p.č.366</i>				
VV			"vnitřní parapety oken (1NP)				
VV			-1		-1,000		
VV			Součet		-1,000		
D	783		Dokončovací práce - nátěry				-119,04
10	K	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemně	m2	-0,425	60,10	-25,54
PP			Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemně				
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Poznámka k položce: p.č.435</i>				
VV			"parapety oken				
VV			"O/A 03; rš 370 mm, délka 1250 mm" -0,425		-0,425		
VV			Součet		-0,425		
11	K	783118211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický	m2	-0,425	220,00	-93,50
PP			Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický				
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Vnitřní parapet dřevěný nový, bílý lesklý lak p.č.436</i>				
VV			"parapety oken				
VV			"O/A 03; rš 370 mm, délka 1250 mm" -0,425		-0,425		
VV			Součet		-0,425		
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				-15,89
12	K	784191001	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří jednoduchých	m2	-1,324	12,00	-15,89
PP			Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří jednoduchých				
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Poznámka k položce: p.č.453</i>				
VV			"O/A 03 (dvorní fasáda - 1NP)"-0,86*1,54*1		-1,324		
VV			Součet		-1,324		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL11-A
Stavba: Změna řešení kanalizace v budově A

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			266 024,00
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	266 024,00	55 865,04
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	321 889,04
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL11-A

Stavba: Změna řešení kanalizace v budově A

Místo: Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		266 024,00	321 889,04
ZL11-A	Změna řešení kanalizace v budově A	266 024,00	321 889,04

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna řešení kanalizace v budově A

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

266 024,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	266 024,00	21,00%	55 865,04
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

321 889,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna řešení kanalizace v budově A

Místo:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

266 024,00

x - Kanalizační řad - sanace potrubí vložkováním

266 024,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změna řešení kanalizace v budově A

Místo:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

266 024,00

D	X	Kanalizační řad - sanace potrubí vložkováním					266 024,00
1	K	Pol1	Příprava a montáž technologie, dovoz materiálu z Německa	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00
		PP	Příprava a montáž technologie, dovoz materiálu z Německa				
2	K	Pol2	Odstranění zpevněných sedimentů, střepů a přes. přípojek frézováním	hod	8,000	5 544,00	44 352,00
		PP	Odstranění zpevněných sedimentů, střepů a přes. přípojek frézováním				
3	K	Pol3	Čištění potrubí před opravou včetně likvidace odpadu	hod	4,000	2 464,00	9 856,00
		PP	Čištění potrubí před opravou včetně likvidace odpadu				
4	K	Pol4	Prohlídka potrubí kamerou před opravou	MJ	26,500	100,00	2 650,00
		PP	Prohlídka potrubí kamerou před opravou				
5	K	Pol5	Vložkování kanalizace UV rukávem A500G DN 300, tl. 5,1mm	MJ	26,500	5 544,00	146 916,00
		PP	Vložkování kanalizace UV rukávem A500G DN 300, tl. 5,1mm				
6	K	Pol6	Zapravení konců rukávů	soubor	2,000	2 300,00	4 600,00
		PP	Zapravení konců rukávů				
7	K	Pol7	Zkouška těsnosti	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
		PP	Zkouška těsnosti				
8	K	Pol8	Prohlídka potrubí kamerou po opravě	MJ	26,500	100,00	2 650,00
		PP	Prohlídka potrubí kamerou po opravě				
9	K	Pol9	Přesun veškeré techniky	soubor	4,000	3 000,00	12 000,00
		PP	Přesun veškeré techniky				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL11-B
Stavba: Změna řešení kanalizace v budově A

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-187 541,58
---------------------	--	--	--	--------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	-187 541,58		-39 383,73
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		-226 925,31
-------------------	----------	------------	--	--------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL11-B

Stavba: Změna řešení kanalizace v budově A

Místo: Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-187 541,58	-226 925,31
ZL11-B	Změna řešení kanalizace v budově A	-187 541,58	-226 925,31

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna řešení kanalizace v budově A

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-187 541,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-187 541,58	21,00%	-39 383,73
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-226 925,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna řešení kanalizace v budově A

Místo:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-187 541,58

x - Výměna kanalizačního potrubí DN 300 v průjezdu

-187 541,58

1 - Zemní práce

-134 955,46

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

-5 580,00

721 - Vnitřní kanalizace

-47 006,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změna řešení kanalizace v budově A

Místo:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-187 541,58

D	X		Výměna kanalizačního potrubí DN 300 v průjezdu				-187 541,58
D	1		Zemní práce				-134 955,46
1	K	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	-36,900	465,00	-17 158,50
	PP		Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Poznámka k položce: p.č.1</i>				
	VV		-36,9		-36,900		
	VV		Součet		-36,900		
2	K	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	-36,900	139,50	-5 147,55
	PP		Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Poznámka k položce: p.č.2</i>				
	VV		-36,9		-36,900		
	VV		Součet		-36,900		
3	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	-20,000	1 395,00	-27 900,00
	PP		Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Poznámka k položce: p.č.3</i>				
	VV		-20		-20,000		
	VV		Součet		-20,000		
4	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-56,900	604,50	-34 396,05
	PP		Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Poznámka k položce: p.č.4</i>				
	VV		-56,9		-56,900		
	VV		Součet		-56,900		
5	K	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	-56,980	74,40	-4 239,31
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Poznámka k položce: p.č.5</i>				
	VV		-56,98		-56,980		
	VV		Součet		-56,980		
6	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-20,000	260,40	-5 208,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Poznámka k položce: p.č.6</i>				
	VV		-20		-20,000		
	VV		Součet		-20,000		
7	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	-20,000	139,50	-2 790,00
	PP		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Poznámka k položce: p.č.7</i>				
	VV		-20		-20,000		
	VV		Součet		-20,000		
8	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	-20,000	120,90	-2 418,00
	PP		Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Poznámka k položce: p.č.8</i>				
	VV		-20		-20,000		
	VV		Součet		-20,000		
9	K	174101101R00	Žásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-35,900	139,50	-5 008,05
	PP		Žásyp jam, rýh, šachet se zhutněním				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Poznámka k položce: p.č.9</i>				
	VV		-35,9		-35,900		
	VV		Součet		-35,900		
10	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	-10,000	1 860,00	-18 600,00
	PP		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Poznámka k položce: p.č.10</i>				
	VV		-10		-10,000		
	VV		Součet		-10,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-10,000	1 209,00	-12 090,00
	PP		Poplatek za skládku horniny 1- 4				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Poznámka k položce: p.č.11</i>				
	VV		-10		-10,000		
	VV		Součet		-10,000		
	D	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				-5 580,00
12	K	900 RT2a	HZS - Práce v tarifní třídě 5, stavební přípomocce k instalacím	h	-20,000	279,00	-5 580,00
	PP		HZS - Práce v tarifní třídě 5, stavební přípomocce k instalacím				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Poznámka k položce: p.č.12</i>				
	VV		-20		-20,000		
	VV		Součet		-20,000		
	D	721	Vnitřní kanalizace				-47 006,12
14	K	721176226R0a	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 300 x 6,2 mm	m	-16,000	2 785,35	-44 565,60
	PP		Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 300 x 6,2 mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Poznámka k položce: p.č.42</i>				
	VV		-16		-16,000		
	VV		Součet		-16,000		
13	K	721290113R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 300	m	-16,000	42,78	-684,48
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 300				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Poznámka k položce: p.č.40</i>				
	VV		-16		-16,000		
	VV		Součet		-16,000		
15	K	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	-0,735	2 389,17	-1 756,04
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Poznámka k položce: p.č.45</i>				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL12-A
Stavba: **Doplnění prací demontáže stáv. el. rozvodů v budově A**

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **46 930,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	46 930,00	9 855,30
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	56 785,30
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL12-A

Stavba: Doplnění prací demontáže stáv. el. rozvodů v budově A

Místo: Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		46 930,00	56 785,30
ZL12-A	Doplnění prací demontáže stáv. el. rozvodů v budově A	46 930,00	56 785,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doplnění prací demontáže stáv. el. rozvodů v budově A

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

46 930,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	46 930,00	21,00%	9 855,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

56 785,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doplnění prací demontáže stáv. el. rozvodů v budově A

Místo:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

46 930,00

x - Demontáž stávajících rozvodů elektro budova A

46 930,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Doplnění prací demontáže stáv. el. rozvodů v budově A

Místo:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

46 930,00

D	X	Demontáž stávajících rozvodů elektro budova A					46 930,00
1	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	130,000	361,00	46 930,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL13-A
Stavba: **Doplnění prací demontáže stáv. el. rozvodů v budově C**

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				14 440,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	14 440,00	3 032,40
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	17 472,40
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL13-A

Stavba: Doplnění prací demontáže stáv. el. rozvodů v budově C

Místo: Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		14 440,00	17 472,40
ZL13-A	Doplnění prací demontáže stáv. el. rozvodů v budově C	14 440,00	17 472,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doplnění prací demontáže stáv. el. rozvodů v budově C

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 440,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 440,00	21,00%	3 032,40
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

17 472,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doplnění prací demontáže stáv. el. rozvodů v budově C

Místo:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 440,00

x - Demontáž stávajících rozvodů elektro budova C

14 440,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Doplnění prací demontáže stáv. el. rozvodů v budově C

Místo:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

14 440,00

D	X	Demontáž stávajících rozvodů elektro budova C					14 440,00
1	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	40,000	361,00	14 440,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL16-A
Stavba: Změna - neprovádění obnovy topných kanálů

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				328 668,87
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	328 668,87	69 020,46
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	397 689,33
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL16-A

Stavba: Změna - neprovádění obnovy topných kanálů

Místo: Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		328 668,87	397 689,33
ZL16-A	Změna - neprovádění obnovy topných kanálů	328 668,87	397 689,33

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna - neprovádění obnovy topných kanálů

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 6. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

328 668,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	328 668,87	21,00%	69 020,46
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

397 689,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna - neprovádění obnovy topných kanálů

Místo:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

328 668,87

HSV - HSV

328 668,87

ZL16-1 - SO.01 - změna potrubí pro zásyp

222 878,40

ZL16-2 - SO.03 - PZD desky - neodpovídající VV

72 552,32

ZL16-3 - SO.03 - výkopy a zásypy instalačních kanálů

33 238,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změna - neprovádění obnovy topných kanálů

Místo:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

328 668,87

D HSV HSV 328 668,87

D ZL16-1 SO.01 - změna potrubí pro zásyp 222 878,40

1	K	R1	Potrubí ocelové předizolované pro otopné systémy, vč. tvarovek, fitinek a spojovacího materiálu. Uložení, závěsů, objímk apod. DN 32/110	bm	36,000	2 088,75	75 195,00
---	---	----	--	----	--------	----------	-----------

PP Potrubí ocelové předizolované pro otopné systémy, vč. tvarovek, fitinek a spojovacího materiálu. Uložení, závěsů, objímk apod. DN 32/110

VV 36 36,000

VV Součet 36,000

2	K	R2	Potrubí ocelové předizolované pro otopné systémy, vč. tvarovek, fitinek a spojovacího materiálu. Uložení, závěsů, objímk apod. DN 40/110	bm	24,000	2 789,80	66 955,20
---	---	----	--	----	--------	----------	-----------

PP Potrubí ocelové předizolované pro otopné systémy, vč. tvarovek, fitinek a spojovacího materiálu. Uložení, závěsů, objímk apod. DN 40/110

VV 24 24,000

VV Součet 24,000

3	K	R3	Potrubí ocelové předizolované pro otopné systémy, vč. tvarovek, fitinek a spojovacího materiálu. Uložení, závěsů, objímk apod. DN 50/110	bm	18,000	4 484,90	80 728,20
---	---	----	--	----	--------	----------	-----------

PP Potrubí ocelové předizolované pro otopné systémy, vč. tvarovek, fitinek a spojovacího materiálu. Uložení, závěsů, objímk apod. DN 50/110

VV 18 18,000

VV Součet 18,000

D ZL16-2 SO.03 - PZD desky - neodpovídající VV 72 552,32

4	K	963015121	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump hmotnosti do 0,09 t	kus	118,000	416,00	49 088,00
---	---	-----------	--	-----	---------	--------	-----------

PP Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump hmotnosti do 0,09 t

VV délka kanálů/šířka PZD desek

VV "(11+14+15)/0,34

VV 118 " Zaokrouhleno 118,000

VV Součet 118,000

5	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	9,696	1 500,00	14 544,00
---	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.176

VV PZD 1040x340x70

VV 33*0,062 2,046

VV PZD 1490x340x70

VV (41+44)*0,09 7,650

VV Součet 9,696

6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	9,696	251,00	2 433,70
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.177

VV 9,696 9,696

VV Součet 9,696

7	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	184,224	11,00	2 026,46
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.178

VV 9,696*19 "předpoklad - skládka vzdálena 20 km 184,224

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			184,224		
8	K	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	9,696	460,00	4 460,16
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
P		<i>Poznámka k položce:</i>					
VV		<i>Poznámka k položce: p.č. 180</i>					
VV		9,696			9,696		
VV		Součet			9,696		
D		ZL16-3	SO.03 - výkopy a zásypy instalačních kanálů				33 238,15
9	K	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3	m3	32,700	129,00	4 218,30
PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3					
VV		11*1*0,6+29*1,5*0,6			32,700		
VV		Součet			32,700		
10	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	12,300	1 860,00	22 878,00
PP		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm					
P		<i>Poznámka k položce:</i>					
VV		<i>Poznámka k položce: p.č. 12</i>					
VV		11*0,7*0,3+14*1,2*0,3+15*1,1*0,3			12,300		
VV		Součet			12,300		
11	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	42,950	143,00	6 141,85
PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
VV		11*0,7*0,25+14*1,2*0,25+15*1,1*0,25+11*1*0,6+29*1,5*0,6			42,950		
VV		Součet			42,950		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL16-B
Stavba: Změna - neprovádění obnovy topných kanálů

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **-317 545,84**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-317 545,84	-66 684,63
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-384 230,47
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL16-B

Stavba: Změna - neprovádění obnovy topných kanálů

Místo: Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-317 545,84	-384 230,47
ZL16-B	Změna - neprovádění obnovy topných kanálů	-317 545,84	-384 230,47

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna - neprovádění obnovy topných kanálů

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-317 545,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-317 545,84	21,00%	-66 684,63
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-384 230,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna - neprovádění obnovy topných kanálů

Místo:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-317 545,84

HSV - HSV

-317 545,84

ZL16-1 - SO.01 - D+M potrubí vč. tepelné izolace v prostoru dvora

-71 396,10

ZL16-2 - SO.03 - Opravy kanálů

-246 149,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změna - neprovádění obnovy topných kanálů

Místo:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-317 545,84

D	HSV	HSV					-317 545,84
D	ZL16-1	SO.01 - D+M potrubí vč. tepelné izolace v prostoru dvora					-71 396,10
1	K	1.3.4	Potrubí ocelové pro otopné systémy, vč. tvarovek, fitinek a spojovacího materiálu. Uložení, závěsů, objímek apod. tepelná izolace návleková z PE profilu tl.30mm DN32	bm	-36,000	669,60	-24 105,60
	PP		Potrubí ocelové pro otopné systémy, vč. tvarovek, fitinek a spojovacího materiálu. Uložení, závěsů, objímek apod. tepelná izolace návleková z PE profilu tl.30mm DN32				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Poznámka k položce: p.č.21</i>				
	VV		-36		-36,000		
	VV		Součet		-36,000		
2	K	1.3.5	Potrubí ocelové pro otopné systémy, vč. tvarovek, fitinek a spojovacího materiálu. Uložení, závěsů, objímek apod. tepelná izolace návleková z PE profilu tl.30mm DN40	bm	-24,000	892,80	-21 427,20
	PP		Potrubí ocelové pro otopné systémy, vč. tvarovek, fitinek a spojovacího materiálu. Uložení, závěsů, objímek apod. tepelná izolace návleková z PE profilu tl.30mm DN40				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Poznámka k položce: p.č.22</i>				
	VV		-24		-24,000		
	VV		Součet		-24,000		
3	K	1.3.6	Potrubí ocelové pro otopné systémy, vč. tvarovek, fitinek a spojovacího materiálu. Uložení, závěsů, objímek apod. tepelná izolace návleková z PE profilu tl.40mm DN50	bm	-18,000	1 436,85	-25 863,30
	PP		Potrubí ocelové pro otopné systémy, vč. tvarovek, fitinek a spojovacího materiálu. Uložení, závěsů, objímek apod. tepelná izolace návleková z PE profilu tl.40mm DN50				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Poznámka k položce: p.č.23</i>				
	VV		-18		-18,000		
	VV		Součet		-18,000		
D	ZL16-2	SO.03 - Opravy kanálů					-246 149,74
4	K	274234221	Zdivo základové z cihel pálených pasů z cihel plných, dl. 290 mm P 15 M, na maltu MC-5 až MC-10	m3	-1,201	4 400,00	-5 284,40
	PP		Zdivo základové z cihel pálených pasů z cihel plných, dl. 290 mm P 15 M, na maltu MC-5 až MC-10				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Poznámka k položce: p.č.24</i>				
	VV		"instalační kanálek				
	VV		-14*0,39*0,22		-1,201		
	VV		Součet		-1,201		
5	K	316121001	Montáž krycí desky prefabrikované	kus	-220,000	406,00	-89 320,00
	PP		Montáž krycí desky prefabrikované				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Poznámka k položce: p.č.46</i>				
	VV		-220		-220,000		
	VV		Součet		-220,000		
6	M	59341747.1	krycí deska 500x1100x50 mm	kus	-110,000	500,00	-55 000,00
	PP		krycí deska 500x1100x50 mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Poznámka k položce: p.č.47</i>				
	VV		-110		-110,000		
	VV		Součet		-110,000		
7	M	59341747.2	krycí deska 500x900x70 mm	kus	-110,000	450,00	-49 500,00
	PP		krycí deska 500x900x70 mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Poznámka k položce: p.č.48</i>				
	VV		-110		-110,000		
	VV		Součet		-110,000		
8	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-21,658	216,00	-4 678,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: p.č.106</i>				
9	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	-50,820	11,20	-569,18
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním				
VV			"instalační kanálek				
VV			-22,15		-22,150		
VV			-6,90		-6,900		
VV			-11,82		-11,820		
VV			-4,91		-4,910		
VV			-5,04		-5,040		
VV			Součet		-50,820		
10	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	-0,017	48 500,00	-824,50
PP			lak penetrační asfaltový				
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2</i>				
VV			-50,82*0,00033 "Přepočtené koeficientem množství		-0,017		
VV			Součet		-0,017		
11	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	-43,028	24,50	-1 054,19
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním				
VV			"instalační kanálek				
VV			-22,40*0,62		-13,888		
VV			-30,90*0,62		-19,158		
VV			-16,10*0,62		-9,982		
VV			Součet		-43,028		
12	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	-0,015	48 500,00	-727,50
PP			lak penetrační asfaltový				
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2</i>				
VV			-43,028*0,00034 "Přepočtené koeficientem množství		-0,015		
VV			Součet		-0,015		
13	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	-101,640	113,00	-11 485,32
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V				
VV			"instalační kanálek				
VV			-22,15*2		-44,300		
VV			-6,90*2		-13,800		
VV			-11,82*2		-23,640		
VV			-4,91*2		-9,820		
VV			-5,04*2		-10,080		
VV			Součet		-101,640		
14	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	-118,461	73,90	-8 754,27
PP			pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem				
VV			-101,64*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		-118,461		
VV			Součet		-118,461		
15	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	-86,056	130,00	-11 187,28
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S				
VV			"instalační kanálek				
VV			-22,40*0,62*2		-27,776		
VV			-30,90*0,62*2		-38,316		
VV			-16,10*0,62*2		-19,964		
VV			Součet		-86,056		
16	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	-105,074	73,90	-7 764,97
PP			pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem				
VV			-86,056*1,221 "Přepočtené koeficientem množství		-105,074		
VV			Součet		-105,074		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL17-A

Stavba: Stavební úpravy spojené s instalačními šachtami v budově A

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **65 271,50**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	65 271,50	13 707,02
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	78 978,52
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL17-A

Stavba: Stavební úpravy spojené s instalačními šachtami v budově A

Místo: Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		65 271,50	78 978,52
ZL17-A	Stavební úpravy spojené s instalačními šachtami v budově A	65 271,50	78 978,52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy spojené s instalačními šachtami v budově A

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

65 271,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 271,50	21,00%	13 707,02
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

78 978,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy spojené s instalačními šachtami v budově A

Místo:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

65 271,50

HSV - Práce a dodávky HSV

64 101,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

35 453,04

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 886,44

997 - Přesun sutě

10 214,82

998 - Přesun hmot

547,20

PSV - Práce a dodávky PSV

1 170,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 170,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy spojené s instalačními šachtami v budově A

Místo:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

65 271,50

D	HSV		Práce a dodávky HSV				64 101,50
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				35 453,04
1	K	316121001	Montáž krycí desky prefabrikované	kus	30,000	487,20	14 616,00
	PP		Montáž krycí desky prefabrikované				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		6*5		30,000		
	VV		Součet		30,000		
2	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,314	66 360,00	20 837,04
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		(2,4*5*26,20)/1000		0,314		
	VV		ve 4.NP				
	VV		Součet		0,314		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 886,44
4	K	963013530	Bourání stropů s keramickou výplní jakékoliv tloušťky	m3	1,520	4 212,00	6 402,24
	PP		Bourání stropů s keramickou výplní jakékoliv tloušťky				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		"2NP"1,9*0,2*1*2		0,760		
	VV		"3NP"1,9*0,2*1*2		0,760		
	VV		Součet		1,520		
3	K	963015111	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump hmotnosti do 0,06 t	kus	30,000	150,00	4 500,00
	PP		Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump hmotnosti do 0,06 t				
	VV		6*5		30,000		
	VV		Součet		30,000		
6	K	966079871	Přerušení různých ocelových profilů průřezu do 400 mm2	kus	2,000	76,60	153,20
	PP		Přerušení různých ocelových profilů průřezu do 400 mm2				
	VV		2		2,000		
	VV		stávající nosník				
	VV		Součet		2,000		
7	K	973031325	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm	kus	7,000	297,00	2 079,00
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm				
	VV		5+2		7,000		
	VV		pro uložení ocelových nosníků				
	VV		Součet		7,000		
5	K	977310000R	Řezání stávajících ŽB desek	m	9,000	528,00	4 752,00
	PP		Řezání stávajících ŽB desek				
	VV		30*0,3		9,000		
	VV		Součet		9,000		
D	997		Přesun sutě				10 214,82
8	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	4,422	1 500,00	6 633,00
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		4,422		4,422		
	VV		Součet		4,422		
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,422	251,00	1 109,92
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Poznámka k položce: p.č.177</i>				
			4,422		4,422		
	VV		Součet		4,422		
10	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	84,018	11,00	924,20
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Poznámka k položce: p.č.178</i>				
	VV		"předpoklad - skládka vzdálena 20 km				
	VV		4,422*19		84,018		
	VV		Součet		84,018		
11	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	4,422	350,00	1 547,70
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Poznámka k položce: p.č.181</i>				
	VV		4,422		4,422		
	VV		Součet		4,422		
	D	998	Přesun hmot				547,20
12	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,342	1 600,00	547,20
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Poznámka k položce: p.č.184</i>				
	VV		0,342		0,342		
	VV		Součet		0,342		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 170,00
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				1 170,00
13	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	9,000	130,00	1 170,00
	PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Poznámka k položce: p.č.441</i>				
	VV		(0,75*2,4)*5		9,000		
	VV		Součet		9,000		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL22-A
Stavba: Změna - provedení nové vodoměrné šachty

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **38 706,81**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	38 706,81	8 128,43
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	46 835,24
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL22-A

Stavba: Změna - provedení nové vodoměrné šachty

Místo: Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		38 706,81	46 835,24
ZL22-A	Změna - provedení nové vodoměrné šachty	38 706,81	46 835,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna - provedení nové vodoměrné šachty

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

38 706,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 706,81	21,00%	8 128,43
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

46 835,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna - provedení nové vodoměrné šachty

Místo:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

38 706,81

HSV - Práce a dodávky HSV

38 706,81

8 - Trubní vedení

30 347,16

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 462,66

997 - Přesun sutě

3 855,39

998 - Přesun hmot

3 041,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změna - provedení nové vodoměrné šachty

Místo:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

38 706,81

D	HSV		Práce a dodávky HSV				38 706,81
D	8		Trubní vedení				30 347,16
1	K	890131812	Bourání šachet a jímků ručně velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 ze zdiva cihelného	m3	2,340	1 250,00	2 925,00
	PP		Bourání šachet a jímků ručně velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 ze zdiva cihelného				
	VV		1,5*1,2*1,3		2,340		
	VV		stávající šachta				
	VV		Součet		2,340		
2	K	893811212	Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP obetonované pro statické zatížení hranaté, půdorysné plochy do 1,1 m2, světlé hloubky přes 1,2 m do 1,4 m	kus	1,000	5 070,00	5 070,00
	PP		Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP obetonované pro statické zatížení hranaté, půdorysné plochy do 1,1 m2, světlé hloubky přes 1,2 m do 1,4 m				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
3	M	R1	Hranatá vodoměrná šachta k obetonování 1,2*0,9*1,4	kus	1,000	14 550,00	14 550,00
	PP		Hranatá vodoměrná šachta k obetonování 1,2*0,9*1,4				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
5	K	899620131	Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20	m3	1,392	3 320,00	4 621,44
	PP		Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20				
	VV		(1,6*1,2*2+1,3*1,2*2)*0,2		1,392		
	VV		Součet		1,392		
4	K	899640111	Bednění pro obetonování plastových šachet v otevřeném výkopu hranatých	m2	6,960	457,00	3 180,72
	PP		Bednění pro obetonování plastových šachet v otevřeném výkopu hranatých				
	VV		1,6*1,2*2+1,3*1,2*2		6,960		
	VV		Součet		6,960		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 462,66
6	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	0,208	7 032,00	1 462,66
	PP		Bourání základů z betonu železového				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Poznámka k položce: p.č.128				
	VV		1,6*1,3*0,1		0,208		
	VV		základ stávající šachty				
	VV		Součet		0,208		
D	997		Přesun sutě				3 855,39
7	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	1,669	1 500,00	2 503,50
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Poznámka k položce: p.č.176				
	VV		1,669		1,669		
	VV		Součet		1,669		
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,669	251,00	418,92
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Poznámka k položce: p.č.177				
	VV		1,669		1,669		
	VV		Součet		1,669		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	31,711	11,00	348,82
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Poznámka k položce: p.č.178</i>				
	VV		"předpoklad - skládka vzdálena 20 km				
	VV		1,669*19		31,711		
	VV		Součet		31,711		
10	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	1,669	350,00	584,15
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Poznámka k položce: p.č.181</i>				
	VV		1,669		1,669		
	VV		Součet		1,669		
	D	998	Přesun hmot				3 041,60
11	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	1,901	1 600,00	3 041,60
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Poznámka k položce: p.č.184</i>				
	VV		1,901		1,901		
	VV		Součet		1,901		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL24-A
Stavba: Doplnění prací - Vybourání bet. desky ve dvoře

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				245 391,38
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	245 391,38	51 532,19
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	296 923,57
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL24-A

Stavba: Doplnění prací - Vybourání bet. desky ve dvoře

Místo: Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		245 391,38	296 923,57
ZL24-A	Doplnění prací - Vybourání bet. desky ve dvoře	245 391,38	296 923,57

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doplnění prací - Vybourání bet. desky ve dvoře

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

245 391,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	245 391,38	21,00%	51 532,19
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

296 923,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doplnění prací - Vybourání bet. desky ve dvoře

Místo:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

245 391,38

HSV - Práce a dodávky HSV

245 391,38

5 - Komunikace pozemní

57 540,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

108 360,00

997 - Přesun sutě

62 622,00

998 - Přesun hmot

16 869,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Doplnění prací - Vybourání bet. desky ve dvoře

Místo:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

245 391,38

D	HSV		Práce a dodávky HSV				245 391,38
D	5		Komunikace pozemní				57 540,00
1	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	210,000	274,00	57 540,00
PP			Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm				
VV			30*7		210,000		
VV			doplnění konstrukce po vybourání podkladního betonu				
VV			Součet		210,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				108 360,00
2	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	31,500	3 440,00	108 360,00
PP			Bourání základů z betonu prostého				
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
P			<i>Poznámka k položce: p.č.69</i>				
VV			30*7*0,15		31,500		
VV			podkladní beton pod žulovou dlažbou				
VV			Součet		31,500		
D	997		Přesun sutě				62 622,00
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	63,000	251,00	15 813,00
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
P			<i>Poznámka k položce: p.č.84</i>				
VV			63		63,000		
VV			Součet		63,000		
5	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 197,000	11,00	13 167,00
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
P			<i>Poznámka k položce: p.č.85</i>				
VV			"předpoklad - skládka vzdálena 20 km				
VV			63*19		1 197,000		
VV			Součet		1 197,000		
6	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	63,000	350,00	22 050,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
P			<i>Poznámka k položce: p.č.86</i>				
VV			63		63,000		
VV			Součet		63,000		
3	K	997221141	Vodorovná doprava sutí stavebním kolečkem s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	63,000	184,00	11 592,00
PP			Vodorovná doprava sutí stavebním kolečkem s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m				
VV			63		63,000		
VV			Součet		63,000		
D	998		Přesun hmot				16 869,38
7	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	78,099	216,00	16 869,38
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
P			<i>Poznámka k položce: p.č.90</i>				
VV			78,099		78,099		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet				78,099

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL25-A
Stavba: Doplnění krovu v budově A

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				16 058,73
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	16 058,73		3 372,33
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		19 431,06
-------------------	----------	------------	--	------------------

Projektant		Zpracovatel	
-------------------	--	--------------------	--

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel		Zhotovitel	
---------------------	--	-------------------	--

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL25-A

Stavba: Doplnění krovu v budově A

Místo: Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		16 058,73	19 431,06
ZL25-A	Doplnění krovu v budově A	16 058,73	19 431,06

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doplnění krovu v budově A

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 058,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 058,73	21,00%	3 372,33
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

19 431,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doplnění krovu v budově A

Místo:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

16 058,73

PSV - Práce a dodávky PSV

16 058,73

762 - Konstrukce tesařské

16 058,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Doplnění krovu v budově A

Místo:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

16 058,73

D PSV Práce a dodávky PSV 16 058,73

D 762 Konstrukce tesařské 16 058,73

3	K	762083122	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	0,527	1 332,00	701,96
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

PP Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.241

VV (0,13*0,18*4,5)*5

0,527

VV Součet

0,527

1	K	762332133	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	22,500	322,00	7 245,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PP Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2

VV 4,5*5

22,500

VV Součet

22,500

2	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	0,569	10 900,00	6 202,10
---	---	----------	---	----	-------	-----------	----------

PP hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m

VV 0,13*0,18*22,5*1,08

0,569

VV ztratné/prořez 8%

VV Součet

0,569

4	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,527	1 644,00	866,39
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

PP Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.244

VV 0,527

0,527

VV Součet

0,527

5	K	998762203	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	150,155	6,95	1 043,28
---	---	-----------	---	---	---------	------	----------

PP Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: p.č.249

VV 150,1545

150,155

VV Součet

150,155

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL26-A
Stavba: D+M 2ks hydrantů a potrubí 3+4.NP v budově A

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				25 245,80
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	25 245,80		5 301,62
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		30 547,42
-------------------	----------	------------	--	------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL26-A

Stavba: D+M 2ks hydrantů a potrubí 3+4.NP v budově A

Místo: Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		25 245,80	30 547,42
ZL26-A	D+M 2ks hydrantů a potrubí 3+4.NP v budově A	25 245,80	30 547,42

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D+M 2ks hydrantů a potrubí 3+4.NP v budově A

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 245,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 245,80	21,00%	5 301,62
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

30 547,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D+M 2ks hydrantů a potrubí 3+4.NP v budově A

Místo:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

25 245,80

HSV - Práce a dodávky HSV	561,96
3 - Svislé a kompletní konstrukce	454,80
997 - Přesun sutě	103,96
998 - Přesun hmot	3,20
722 - Vnitřní vodovod	24 683,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D+M 2ks hydrantů a potrubí 3+4.NP v budově A

Místo:

Datum: 23. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

25 245,80

D	HSV		Práce a dodávky HSV				561,96
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				454,80
2	K	346481111	Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami rabičovým pletivem	m2	0,250	499,20	124,80
	PP		Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami rabičovým pletivem				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Poznámka k položce: p.č.42</i>				
	VV		2,5*0,1		0,250		
	VV		Součet		0,250		
1	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	2,500	132,00	330,00
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm				
	VV		2,5		2,500		
	VV		potrubí pro hydrant do 4.NP				
	VV		Součet		2,500		
D	997		Přesun sutě				103,96
3	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	0,045	1 500,00	67,50
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Poznámka k položce: p.č.176</i>				
	VV		0,045		0,045		
	VV		Součet		0,045		
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,045	251,00	11,30
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Poznámka k položce: p.č.177</i>				
	VV		0,045		0,045		
	VV		Součet		0,045		
5	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,855	11,00	9,41
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Poznámka k položce: p.č.178</i>				
	VV		"předpoklad - skládka vzdálena 20 km				
	VV		0,045*19		0,855		
	VV		Součet		0,855		
6	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,045	350,00	15,75
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Poznámka k položce: p.č.181</i>				
	VV		0,045		0,045		
	VV		Součet		0,045		
D	998		Přesun hmot				3,20
7	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,002	1 600,00	3,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene				
	P		24 m				
	VV		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Poznámka k položce: p.č.184</i>				
	VV		0,002		0,002		
	VV		Součet		0,002		
D		722	Vnitřní vodovod				24 683,84
8	K	722130232R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 20	m	0,500	278,07	139,04
	PP		Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 20				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Poznámka k položce: p.č.47</i>				
	VV		0,5		0,500		
	VV		Součet		0,500		
10	K	722130236R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 50	m	4,000	762,60	3 050,40
	PP		Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 50				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Poznámka k položce: p.č.62</i>				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
9	K	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	0,500	32,55	16,28
	PP		Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Poznámka k položce: p.č.58</i>				
	VV		0,5		0,500		
	VV		Součet		0,500		
11	K	722181212RW8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 54 mm	m	4,000	61,38	245,52
	PP		Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 54 mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Poznámka k položce: p.č.76</i>				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
12	K	722254201RT4	Hydrantový systém, box s plnými dveřmi, průměr 19/30, stálotvará hadice	kus	2,000	10 421,58	20 843,16
	PP		Hydrantový systém, box s plnými dveřmi, průměr 19/30, stálotvará hadice				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Poznámka k položce: p.č.75</i>				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
13	K	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	0,500	23,25	11,63
	PP		Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Poznámka k položce: p.č.76</i>				
	VV		0,5		0,500		
	VV		Součet		0,500		
15	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	4,000	60,30	241,20
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
14	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	0,500	26,97	13,49
	PP		Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Poznámka k položce: p.č.98</i>				
	VV		0,5		0,500		
	VV		Součet		0,500		
16	K	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,052	2 367,78	123,12
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Poznámka k položce: p.č.83</i>				
	VV		0,052		0,052		
	VV		Součet		0,052		